DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A SITUAÇÃO DA
IRREGULARIDADE FUNDIÁRIA EM MUNICÍPIOS DE PEQUENO PORTE NO ESTADO
DO RIO GRANDE DO NORTE de autoria de CÍCERO DE FRANÇA NETO, ALMIR
MARIANO DE SOUSA JUNIOR, HUGO LEONARDO PONTES NUNES, foi publicado nos
Anais CONADIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/105736

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/105736